ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE XANXERÊ

1

                                        EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL RETIFICADO

                  O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, SC, inscrito no CNPJ sob o nº 83.009.860/0001-13 com Sede
Administrativa na Rua Dr. José de Miranda Ramos, nº 455, Centro, Xanxerê (SC) CEP 89820-000 neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Senhor OSCAR MARTARELLO, no uso de suas atribuições legais torna
público que está disponível no site www.omniconcursospublicos.com.br, na parte do Anexo Único Ampla
Concorrência e Anexo II – PCD- Pessoas com Deficiência, o Homologação Resultado Final Retificado
Professor de Educação Básica, Professor de Educação Infantil , Professor de Educação Especial e
Professor de Educação Física da Prova Objetiva e Prova de Titulos do Processo Seletivo nº 013/2020,
conforme segue:

Artigo 3º - Outras disposições complementares relativas aos recursos constam do Edital nº 013/2020.

Artigo 4° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                Xanxerê (SC), 20 de janeiro de 2021.

                                    OSCAR MARTARELLO               VERA LÚCIA CORREA

                                                   Prefeito Municipal             Secretária Municipal de Educação

http://www.omniconcursospublicos.com.br/